
ruMldM
GEWR

UMfiWRM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj: 3 0 -n1- 2018

o2o j-l'3(J
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj39ll4), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113),dana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 0305-4160 od
23.01 .2018. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i isporuku pomo6nih kreveta zapratioca djeteta
za potrebe Pedijatrijske klinike i Klinike za djediju hirurgiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 0305-4160 od 23.01.2018. godine za nabavku i
isporuku pomo6nih kreveta za pratioca djeteta za potrebe Pedijatrijske klinike i Klinike za djediju hirurgiju
nakon provedenog konkurentskog zahdeva kako slijedi:

Ugovor za Lotl (krevet u orrnaru sa horizontalnim i vertikalnim otvaranjem) se dodjeljuje ponudadu

PRIMUS BALKAN d.o.o. Sarajevo sa slijede6im elementima:

Cijenajednog KREVET U ORMARU sa horizontalnim otvaranjem 594,00 KM bez PDV-a
Cijena jednog I(REVET U ORMARU sa vertikalnim otvaranjem 585,00 KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost ugovora: 29.475,00 KM + PDV 5.010,75 KM = 34.485,75I(M sa PDV-om

Uslovi pla6anja: 40%o avans, ostatak odgoCleno 30 dana po ispostavljenom radunu.

Nadin isporuke: fco Skladi5te tehnidke robe KCUS-a i montaZa na lokaciji krajnjeg korisnika

Rok isporuke: do 40 dana od dana potpisivanja ugovora, uplate avansa i prijema narudZbenice.

Garancija: za isporudenu robu: l2 mjeseci.

Postupak nabavke za Lot 2 - pomo6ni sloZivi kreveti postupak nabavke se poni5tava, jer ni jedna od

primljenih ponuda nije prihvatljiva ( ilan 69.tadka2ld)

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraLene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

frh,

,0",-

-



OBR AZL OZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-61431 od 28.12.2017. godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 40.000,0 KM bez PDV-a odnosno 33.000,00 KM bez PDV-a
zalotl, a 7.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je29.12.2017. godine objavio
Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-1-751-3-431117 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentacijom za nabavku i isporuku pomo6nih kreveta zapratioca djeteta za potrebe Pedijatrijske klinike
i K'linike za djediju hirurgiju putem konkurentskog zahtjeva.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je l3 (trinaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem
ponuda, 12.01.2018 godine, dostavljene su 4 (detiri) ponude ponudada kako slijedi:

1. HAFELE BH d.o.o.Gradanica LOT 1 -27.000,00 KM bez PDV-a
LOT 2 - 9.500,00 KM bez PDV-a

LOT I -32.175,00 KM bez PDV-a

LOT 2 - 5.800,00 KM bez PDV-a

LOT I - 31.900,00 KM bez PDV-a

LOT 2 - 5.450,00 KM bez PDV-a

LOT 1 -29.475,00 KMbezPDV-a
LOT 2 - nije dostavljena ponuda

4. PzuMUS BALKAN d.o.o.sarajevo

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-1158 od 09.0l.20l8.godine pristupila je provjeri
dokumentacije dostavljene uz ponude i na osnovu obavje5tenja o nabavci, Tenderske dokumentacije
objavljene na portalu E-nabavke i Zahtjeva upu6enog ponudadima Komisija je izvrSila uvid i provjeru
dokumenata svake ponude ponaosob i ocijenila njihovu formalnu i suStinsku valjanost, a polaze6i od

zahtj evane dokumentacije i konstatovala slijede6e:

Formalno pravne i suStinske, tenderske zahtjeve nisu ispunili ponucladi HAFELE BH d.o.o. Gradanica i
MIRA-MAR d.o.o. Foda, jer dostavljene ponude nisu u skladu sa tadkom 4.2. Tenderske dokumentacije

kojom je definisano da: ,,Svi listovi ponude moraju biti dvrsto uvezani, sa oznadenim stranicama i
osigurani jemstvenikom. Svi listovi ponude trebaju biti opedadeni i parafirani od osobe, odnosno osoba

koje su ovlaStene da zastupaju ponudada. Sve dopune i izmjene ponude moraju biti ditljive i parafirane od

ovla5tenih osoba." U dostavljenim ponudama nisu potpisani i ovjereni svi listovi ponude ( potpisani i
ovjereni su djelimidno) Sto znadi da ponude nisu prihvatljive i iz tograzloga ponude nisu udestvovale u
dijelu u kom se ponude vrednuju prema utvrdenom kriteriju.

Pored gore navedenog, ponudad HAFELE BH d.o.o. Gradanica dostavio je cijenu ponude zaLot2 znatno
ve6u od predvidenog budZeta.

2. DERBY TRADE d.o.o. Brdko

3. MIRA-MARd.o.o.Foda

Ponuda ponudad DERBY TRADE d.o.o. Brdko za

zahtj eve tenderske dokumentacije. TraZena povr5ina

katalo5ki materijal ponudad je ponudio du5ek 80

prihvatljive i iz tog razloga ponuda nije udestvovala
kriterij u.

Lot 2. Pomodni sloZivi krevet nije ispunila tehnidke,

du5eka zaleLanjeje 80x195 cm, a na osnovu uvida u

x 190 cm Sto zna(,i da tehnidke karakteristike nisu

u dijelu u kom se ponude vrednuju prema utvrdenom

Nadalje, ponude ponudada DERBY TRADE d.o.o. Brdko iPRIMUS BALKAN d.o.o.sarajevo zaLot I (krevet u
ormaru sa horizontalnim i vertikalnim otvaranjem) sadrZe sve traZene elemente.

,il,
Crw



Cijenedi ponude kvalifikovanih ponurlada za Lotl (krevet u ormaru sa horizontalnim i vertikalnim

otvaranjem) po kriteriju najniLa cijena, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br.0305-4160 od 23.01.2018.

godine, daseza nabavku i isporuku pomo6nih kreveta zapratioca djeteta za potrebe Pedijatrijske klinike i
Klinike za djediju hirurgiju, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za Lot I dodjeli
ponudadu PRIMUS BALKAN d.o.o. Sarajevo, dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija za Lotl sa

ukupnom cijenom ponude 29.475,00 bez PDV-a.

Postupak nabavke za Lot 2 (pomo6ni sloZivi kreveti) se poni5tava, jer ni jedna od primljenih ponuda nije

prihvatljiva ( ilan 69.tadkaZ ld)

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

A DIREKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
daria od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razttatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


